
Przemyśl, dnia  06.05.2024 r. 
Zamawiający: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Przemyślu 
Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 
    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy wykonania : 
Zad.1. Przebudowa drogi powiatowej nr 2105R Wacławice – Hnatkowice – Orły w m. Orły 
Zad.2. Przebudowa drogi powiatowej nr 2083R  w m. Krzywcza 
Zad.3. Przebudowa drogi powiatowej nr 2069R Babice-Krążki-Iskań 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 

 

Zadanie nr 1    

    

Numer oferty Wykonawca Cena brutto Okres gwarancji 

1 COLAS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 794.311,54 zł 48 m-cy 

2 Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka Akcyjna  

ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 899.602,10 zł 48 m-cy  

3 STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 812.450,45 zł 48 m-cy 

4 Zakład Transportowo Drogowy Jolanta Oleksów 

ul. Jasińskiego 36, 37-700 Przemyśl 787.439,85 zł 48 m-cy 

5 

LESZEK KOCHANOWICZ Firma – Usługowo-Handlowo-

Produkcyjna 

Zielonka 64, 36-130 Raniżów 738.221,40 zł 48 m-cy 

6 

PBI Infrastruktura S.A.-Lider 

ul. Kolejowa 10e, 23-200 Kraśnik 

PBI WMB Sp. z o.o. – Partner 

ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 840.438,91 zł 48 m-cy 

    

Zadanie nr 2    

    

Numer oferty Wykonawca Cena brutto Okres gwarancji 

1 

COLAS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 221.050,53 zł 48 m-cy 

2 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka Akcyjna  

ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 258.071,22 zł 48 m-cy 

3 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 244.033,11 zł 48 m-cy 

4 

Zakład Drogowy Tadeusz Popek Spółka Jawna 

Rozbórz Długi 57a, 37-560 Pruchnik 265.896,48 zł  48 m-cy 

5 

Zakład Transportowo Drogowy Jolanta Oleksów 

ul. Jasińskiego 36, 37-700 Przemyśl 205.221,81 zł 48 m-cy 



6 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY I UTRZYMANIA 

DRÓG M-BUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wola Węgierska 1, 37-560 Pruchnik 220.342,20 zł 48 m-cy 

7 

LESZEK KOCHANOWICZ Firma – Usługowo-Handlowo-

Produkcyjna 

Zielonka 64, 36-130 Raniżów 191.987,01 zł 48 m-cy 

8 

PBI Infrastruktura S.A.-Lider 

ul. Kolejowa 10e, 23-200 Kraśnik 

PBI WMB Sp. z o.o. – Partner 

ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 261.353,51 zł 48 m-cy 

    
 

 

Zadanie nr 3    

    

Numer oferty Wykonawca Cena brutto Okres gwarancji 

1 COLAS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 648.605,81 zł 48 m-cy 

2 Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka Akcyjna  

ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 827.523,21 zł 48 m-cy  

3 STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 751.669,97 zł 48 m-cy 

4 Zakład Transportowo Drogowy Jolanta Oleksów 

ul. Jasińskiego 36, 37-700 Przemyśl 724.543,80 zł 48 m-cy 

5 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY I UTRZYMANIA 

DRÓG M-BUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wola Węgierska 1, 37-560 Pruchnik 771.271,50 zł 48 m-cy 

6 

LESZEK KOCHANOWICZ Firma – Usługowo-Handlowo-

Produkcyjna 

Zielonka 64, 36-130 Raniżów 641.715,60 zł 48 m-cy 

7 

PBI Infrastruktura S.A.-Lider 

ul. Kolejowa 10e, 23-200 Kraśnik 

PBI WMB Sp. z o.o. – Partner 

ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 747.274,57 zł 48 m-cy 

    
 
                                                                                                                                                       DYREKTOR 

mgr Janusz Hołyszko 


